

## Afdeling 30.

### a. Hæren.

Til § 909:

420. Efter stk. c) indføjes som nyt stk. d):

„d) Lønning 9600 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 600 kr. indtil 10 800 kr.

Hertil henføres:

Tuberkuloseoverlægen.

Der tillægges tuberkuloseoverlægen et bestillingstillæg paa 4800 kr. årlig.“

421. Stk. d) ændres til stk. e).

Til § 910:

422. I stk. b) ændres afsnittet „Der tillægges den stabsintendant, der er chef for materielintendanturen uden at være henført under § 910 a), et bestillingstillæg på 1200 kr. årlig“ til: „Der tillægges den stabsintendant, der er chef for materielintendanturen uden at være henført under § 910 a), samt direktøren for tøjhusmuseet hver et bestillingstillæg på 1200 kr. årlig.“

Til § 913 a):

423. Efter „Indkøbslederen for flyvemateriel“ tilføjes:

„Fuldmægtigen ved hærens lægekorps“.

Til § 915:

424. Antallet af overassistenter nedsættes med 1 til 7.

Til § 917 a):

425. Efter „Konstruktører af 3. grad (2)“ tilføjes:

„Forstanderinden for rekreatiohshjemmet i Fakse“.

Til § 917 c):

426. Efter „Kvartermesteren af 1. grad ved Københavns militærhospital“ tilføjes:

„Laboranter af 1. grad (2)“.

Til § 919 a):

427. „Forstanderinden for rekreatiohshjemmet i Fakse“ udgår.

428. „Laboranter (3)“ ændres til: „Laboranter af 2. grad (1)“.

Til § 922:

429. Efter „Kvartermesteren ved hærens tekniske korps“ indføjes: „Kvartermesteren ved den militære klædefabrik“.

430. Efter „Laboratorietbetjente ved Københavns militærhospital (1)“ tilføjes:

„Portnere og vægttere af 1. grad (5),

Overchauffører ved Københavns militærhospital (1)“.

Til § 923:

431. „Portnere (7)“ og „vægttere (6)“ udgår og erstattes af:

„Portnere og vægttere af 2. grad (7)“.

432. Antallet af chauffører ved Københavns militærhospital nedsættes med 1 til 2.

## Afdeling 31.

### Søværnet.

Til § 945 b):

433. „Overmestre (8), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre institutioner (2)“ ændres til:

„Overmestre (11), hvoraf ved Orlogsværftet (8), ved andre institutioner (3)“.